様式第１号
年　　月　　日
精華町長　様
（申請者）
住所または所在地

氏名または代表者

電話番号

精華町農業資材価格高騰対策助成金支給申請書兼請求書

精華町農業資材価格高騰対策助成金の支給を受けたいので関係書類を添えて申請します。また、支給決定後は助成金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。

記

◎助成金支給申請額
	助成金支給申請額　※
	円

[bookmark: _GoBack]※ 助成金支給申請額は、購入した農業資材の2分の1（上限 万円）

◎振込口座
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号
	口座名義
（カタカナ）

	銀行、信用金庫
信用組合、農協
	支　店出張所
	普通
当座

＜添付書類＞
　１．誓約及び同意書（様式第２号）
２．精華町内に住所又は所在地を有することがわかる書類
３．経費内訳書（様式第６号）
　４．購入した農業資材の名称及び購入日が確認できる書類（領収書の写し等）
　５．出荷販売実績が確認できるもの（市場や直売所等への領収書(控)や売上伝票等）
６．口座情報（口座番号、名義人等）が確認できる通帳等の写し